A BRAND
S
P
E
C
IF
IC

in trafila di ottone sezione
7x7 mm. Disponibile in varie
altezze e diverse potenze.
Illuminazione a microstriscia LED
ad alta efficienza luminosa.
Completa di alimentatore.
Finiture colore: verniciato
bianco (BI), verniciato nero (NE),
bianco+cromo (BI+CR).
A
D
C
B
90°
Art. W V Lumen °K led A cm B cm C cm D cm
SPILLO1.40 4,80 12 440 3000 40(15.7") 6(2.4") 10 (3.9") 3,2(1.3")
SPILLO1.50 6,60 12 550 3000 50(19.7") 6(2.4") 10 (3.9") 3,2(1.3")
SPILLO1.60 7,92 12 660 3000 60 (23.6") 6(2.4") 10 (3.9") 3,2(1.3")
SPILLO1.80 10,56 12 880 3000 80(31.5") 6(2.4") 17(6.7") 3,2(1.3")
SPILLO1.100 13,20 12 1100 3000 100 (39.4") 6(2.4") 17(6.7") 3,2(1.3")
A BRAND
S
P